PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO NOVO DO SUL/ES.

Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul-ES

Rua Fernando de Abreu, 18 . Centro . Rio Novo do Sul-ES CEP 29.290-000
www.rionovodosul.es.gov.br | administracao@rionovodosul.es.gov.br

Tel.: (28) 3533-1120/ 3533-1780/ 3533-1366

EDITAL N° 002/2018
PRORROGAÇÃO DE PERÍODO DE INSCRIÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO/PMRNS N° 003/2018
PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS PARA ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO

A Prefeitura Municipal de Rio Novo do Sul/ES, através da Comissão de Processo Seletivo
Simplificado de Programa de Estágio Remunerado, instituída pela Portaria Municipal nº 04, de 18
de abril de 2018, RESOLVE:

1. Prorrogar até o dia 14 de maio de 2018 o prazo para inscrição do PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO/PMRNS N° 003/2018 PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS PARA
ESTÁGIO NÃO OBRIGATÓRIO.

2. Alterar o Cronograma de Atividades e Prazos constante no item 8 do referido Edital,
conforme apresentado abaixo:

Período de inscrições dos candidatos 27/04/2018 a 14/05/2018

Resultado Preliminar 16/05/2018
Interposição de Recurso 17/05/2018 e 18/05/2018

Resultado Definitivo  22/05/2018

_____________________________________
BEATRIZ DE OLIVEIRA EIRIZ

Presidente da comissão

_____________________________________
MICHELE DO CARMO DE FREITAS MARTINS

Membro da comissão

_____________________________________
FILIPE ROBSON MOULIN DA PASCHOA

Membro da comissão

HOMOLOGO OS TERMOS DO PRESENTE PROCESSO SELETIVO Nº 003/2018
EDITAL N° 002/2018

PRORROGAÇÃO DE PERÍODO DE INSCRIÇÃO

________________________
THIAGO FIORIO LONGUI

Prefeito Municipal